

SUOSTIUS  
VAROITUS: SISÄLTÄÄ  
PROVOKATIIVISTA MATERIAALIA

# SEX- KVANTTI

2+1  
ELI 3



--- POJAN --- SEX-KVANTIN --- PALUU ---  
KOSTON

- Kvantti, fyysikkokillan pää-äänen kannattaja. Tälläkertaa myös seksuaalisten himojen kerääjä.
- Nyt numerot 5 ja 6 samassa paketissa. Paksumpi kuin miesmuistiin.
- Menossa mukana Päätoimittaja, Raadon väki, Raton väki, P., SeniiliLette, Optimi, Juha, Patologikko, Muutama muu, sekä tietenkin Sinkkukilta ja Seksijaos.
- Rakkaus on kemialla, seksi fysiikkaa. Hyvä niin.

### Sisälmyksistä ennustettua:

3	Pääkirjoitelma.
4	Puhiksen viimeiset.
5	Rahis ja Sihteerikko hyvästelevät.
6	Ja Doris kanssa.
7	Uusi ratto esileikkii esittäytymistä.
8	Seuraavan päätoimittajan lupauksia.
9	Seniilikapteenin turinoita.
10	Optimi kertoo ja piirtää.
12 - 13	Osastoneuvosto?
14 - 15	Fuksixquilua.
16 - 24	Kiltamme perversiot julki!
25	Niksejä rakentelijoille.
26	Mikro Faradin päiväkirjasta.
27	Matematiikan ihmeitä.
28 - 29	Seksin tulevaisuus tässä?
30 - 31	Matemaattista mallinnusta.
32	Naisetkin osaavat kirjoittaa!
33	Unelmia.
34	Kvantti esittelee uusia urheilulajeja.
35	Sinkkukilta esittää...

## PÄÄKIRJOITUS

Minä olen pornoisuus, rakkauden juna.  
Isme Aleksi

No eikö tästä seksistä ja ennenkaikkea panseksualismista ole jo puhuttu ihan tarpeeksi tyydyttämään kenen tahansa verbaaliset himot. Ai ei vai? No tässä Kvantin numerossa teille hiukan lissää.

Eli seksi lienee osa jokaisen ihmisen elämää, ainakin jossain vaiheessa, ja kuvittelisin, että seksi on hyvin suurella osalla meistä vapaa-ajanharrasteiden "Top One"-listalla. Jopa fyysikoilla, ainakin kiinnostus Quantumin tämänkertaiseen aiheeseen on - öh - "laaja".

Seksi ja seksuaalisuus ovat siitä hassuja aiheita, että niistä retostellaan hirmuisesti (ainakin sopivasti alkomahoolin vaikuttaessa), puhutaan paljon, sanotaan vähän, ja tehdään oikeasti yleensä vielä vähemmän. Seksi on - kaiketi kiitos vuosisataisen holhouksen ja syyllistämisen - tabu, joka onneksi alkaa hiljalleen murtua. Seksin myönnetään olevan osa inhimillistä käyttäytymistä. Sitten siitä, onko seksi kaikkein korkein fyysinen rakkaudenosoitus, vai kivaa (kimppa)jumpkaa jota voi harrastaa kavereiden kanssa iltapäivisin, voidaan ilmeisestikin olla kahta eri mieltä. Joten siitä ei tässä sen enempää.

Tässä numerossa on tarkoitus luodata fyysikoiden seksikäisyyksiä, käyttäytymistä, moraalialla (joka on toivottavasti edelleen turvallisesti siellä laatikossaan), ja Per Versioita. Tähän asti fyysikoiden maine on ainakin kova ja kauaskantoinen, willi huhu kiltahuoneen jokaviikonloppuisista panseksuaaliorgioista vyötiäisten kera on levinnyt jo Otaniemeen, kenties kauemmas. Olemmeko muita kiltoja parempia, eikun avoimempia, vaiko vain rääväsuisempia?

Pitäkään tekin kivaa keskenämme, me pidämme. Arvon päätoimittaja poistuu nyt pesänsä syövereihin hyvän alkuvuoden, ja tahmaisemman loppuvuoden jälkeen. Nauttikaa tästä viimeisestä kvantistani, elämästä ja ennenkaikkea toisistanne. Bing Boing.

### Tuutio

†♥†♥†♥†



Rakas Maan asukas!

Hei, olen olento ulkoavaruudesta ja olen muuttanut itseni täksi sivuksi. Juuri nyt saan seksuaalista tyydytystä sormistasi. Ne tuntuvat niiinn hyviltä varsinkin kun näen hymystäsi, että sinäkin nautit tästä. Ja ole kiltti ja anna minut kohta jollekulle toiselle, sillä MINUA PANETTAA VIETÄVÄSTI!!!!

## Paheenjohtajan viimeiset paminat

Rakas Kilta,

kirjoitan Sinulle nyt viimeistä kertaa, ainakin tässä virassa. Uusi raati valittiin jo ja mulla melkein käy kateeksi kun niillä se kaikki sähläys on vasta edessä.

Vuosi meni taas niin perin äkkiä. Kaikenlaista tapahtui, isoja ja pienempiä paniikkeja, eikä taaskaan ehditty tehdä kaikkea mitä oli tarkoitus. Positiivisia yllätyksiä oli paljon, etenkin se, että yleensä mikään ei sittenkään mennyt niin pahasti pieleen kuin ensin luultiin.

Kiitos kaikille asianosaisille, mun tulee teitä ikävä.

Halauksia fysikoille, risuja keemikoille, onnea uusille työmyyriille

Nähdään,  
Krisse



Aaargghhhhh!!

Väsyttää ja sattuu. Olen täysin tyhjäksi niistetty. Tuskan parahdus ja aaaahhhhh...! Rahastonhoitaja väsyneenä, mutta niin raukean onnellisena poistuu pikkuhiljaa taka-alalle ja jättää leikkikentän muille innokkaille temmeltäjille. Nyt voikin tyytyväisenä todeta, että killan varat on uhrattu riettaisiin iloihin ja railakkaisiin juhliin. Hauskaa on ollut ja ...

Hahaaa! Uskoitteko oikeasti tuota?

Minä pakenen nyt Filippiineille!

Mika Suojarinne  
Mennyt rahiksenne

Sihteerin viimeinen kissa:



Aahhh...

...vapisen nautinnon kourissa...pikkujoulut ja vaalikokous ovat ohitse ja uusi joukko astuu pian remmiin. Hämmäntävää tämä elämä. Eivätkö kaikki ihmiset olekaan heteroseksuaaleja, miksi Purity Test tulokseni on niin korkea, olenko sittenkin kiltti ja viaton, miksi minun pitää kirjoittaa Kvanttiin seksistä, enkö kelpaakaan kondomoriksi, miksi Marilyn Monroe kuoli, olenko impotentti, kun mulla ei seiso, tuleeko vuoden 1996 raatiin yhtään Annaa, miksi Paavi vastustaa kondomeja, onko naisilla oikeus aborttiin vastoin äärioikeistolaisten jenkkiänsä tahtoa, mikseivät homoparit saa laillistaa suhdettaan...hö, miten tästä aloituksesta tulikin näin yhteiskunnallisesti kantaaottava.

Vuosi mennä hupsahti nopeammin kuin olisi uskonutkaan. Raati yhtyi usein ja tavoitteena oli kehittää yhteinen bakteerikanta. Ulkojaos yritti luoda uusia suhteita ulkomaailmaan ja pitää yllä entisiä, yhteistyö oli välillä jopa hedelmällistä. Rakkaiden ruotsalaisten vieraidemme serenaadi oli unohtumaton kokemus. Doriksenä reissasin nimeni mukaan ympäri Suomea mukanaani lauma enemmän tai vähemmän sekavia fyysikoita. Firmaexcujen osalta vuosi oli varmasti huonoin miesmuistiin, mitä häpeänkin syvästi, onneksi sentään Plätty kuskasi fyysikoita lääketekniikan yrityksiin.

Mutta seksistähän tässä piti puhua. Ulkojaos on tänä vuonna saanut ilokseen todistaa kiltalaisten uutta vapautta excursioilla. Sekä kotimaan puolipitkällä että syksyn fuksiexulla ravisteltiin ulkopuolisten ennakkoluuloja spontaaneilla panseksuaalibileillä. Vierailimme Tampereen teekkarisaunalle oli varmaan ikimuistoinen kokemus hiukkasisännillemme ja tahti jatkui uusilla osanottajilla porvooolaisessa pizzeriassa. Jotsei maineemme jäisi ainoastaan rajojemme sisäpuolelle, olisi kiva lähteä ulkomaille. Ulkojaos kaipaakin nyt kaikkia kiinnostuneita suunnittelemaan seuraavaa ulkomaan pitkäa, matkakohde on vielä täysin avoin. Jos asia kiinnostaa, minulle tai uudelle Dorikselle, Tuomolle, voi tulla juttelemaan ja kyselemään lisää asiasta.

Ai niin, vapaan seksin aatetta pääsee levittämään kyllä vielä kotimaassakin. Keväällä järjestetään kotimaan puolipitkä Itä-Suomeen, asiasta tulee varmaan lisää tietoa järjestäjiltä (mm. Panu ja sihteerikkö-Olli) viimeistään alkukevästä.

Kyynel silmäkulmassa jätän siis hyvästit Doriksen hommalleni ja toivotan tsemppiä seuraajalleni. Kiitos kaikille, jotka ovat vuoden aikana minua erinäisissä tehtävissä auttaneet.

Pian entinen Doriksenne Anna (siis se Iso Paha)

P.S. Väärinkäsitysten välttämiseksi, pan on kreikkaa ja tarkoittaa kaikkia.

## TULEVA RATTO ESITTÄYTYY:

Killan puhiksena ensi vuonna hörhöilee Panu Korpela, info-kolmonen. Lupaen pitää \_oikein\_ intiimiä kontaktia koko kiltaan, purity-test scoreja(ni) säästämättä. Minuun törmäämistä varsinkin mikroluokassa on vaikea välttää, joten miettikääpä ensi kerralla sinne menoa toisenkin kerran... Mailit luen osoitteesta napu@snakemail.

Mie oon Olli Oksanen, killan ensi vuoden sihteerikkö, fuksipallero lappeen Rannalta. Jos tulee jotain asiaa, minut löytää parhaiten kiltahuoneelta, mekaniikan luennotta, Täffältä, numerosta 428 686, tai mailaamalla osoitteesta ollie@snakemail.

Tuomo Hakala, purjehdushullu tupsufuksi, on tuleva Doriksenne. En jaksanut kahlata purity testin kysymysraamattua läpi. (Kysymykset liian kesyjä?) Epäilykset heräävät: kiehtoiko vain Doriksen titteli? Minkälaisia ulko- suhteita on odotettavissa? Tule, koe ja näe ULKOJAOS 1995, ensi-ilta pyöreillä pöydillä kautta lafkan. K-12 tai vanhemmat mukaan leikkiin. Email: hakalat@snakemail.

(opinto)Vastuuta peleihin ja leikkeihin! Siinäpä opintovastaavan motto ensi vuodelle. Tunnistamiseksi voitte käyttää nimeäni, Anna Jääskeläinen, ja myös vuosikurssiani, II. Kuluvana vuonna olen kerännyt monipuolista kokemusta Teekkari-Instituutin hallituksessa sekä toimimalla kiltamme liikuttajana. Missä tahansa oppimiseen tai opettamiseen liittyvissä, mieltä painavissa kysymyksissä voitte ottaa minuun yhteyttä. Helpoimmin tämä sujuu emaililla, arjaaske@snakemail. Intiimimpikin kontaktinottomenetelmä on tosin olemassa, varmasti tiedätte, mistä nykäistä...

Olen tuleva fuksi kapteeninne Mikko Kuusisto. Olen kahdennen vuosi kurssin fyysikko. Tulen Kouvolasta, joten seksuaalisesta käyttäytymisestäni ei tarvitse enempää selittää. E mail osoitteeni on mkuusist@snake mail.

Sisäjaoksesta vastaavat Hugo Gävert ja Taneli Harju.

- emme tule Kouvolasta
  - emme myöskään juo viinaa
  - olemme siveitä ja kiltejä
  - lupaamme olla opintojenne esteenä
- hugo@snakemail  
taneli@nucleus



Killan rahojen kanssa intiimikontaktissa ensi vuonna pyöri Mikko Syrjänen, vuosikurssia I - III ihan miten haluatte. Katteetoman vaallilupaukseni mukaan moraalini tyyttää kulloinkin käytettävissä olevan tilan. Toivottavasti tila vain ei ole liian pieni. Sähköposti msyrjane@snakemail on varmin tapa tavoittaa.

PS. Olli ja Panu ilmoittavat: viime aikoina kiltahuoneella on voimakkaasti epäilty mielenterveyttämme. Emme ole hulluja, vaan pidämme todellakin siivoamisesta. Olkaa siis kiltejä ja aktiivisia kiltalaisia, niin ties vaikka jonakin päivänä saavumme siivoamaan sinunkin kämppäsi.

